Câmara de Vereadores de
Pindamonhal

11 1 11 1111 1 111111 	11 1 III ENCAMINHA-SE

3 O AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Protocolo Ge al n° 7020 2021
Data: 30/08 2021 Horário: 10:25

LEG - IND 1368/2021

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos

e providências visando fazer parada de ônibus, para embarque e desembarque, na Rua Inácio

Batista, no bairro Mantiqueira (foto).

Senhor Presidente,

Considerando que, pela referida rua, que fica no final do bairro Mantiqueira, passa o

ônibus que faz a linha Mantiqueira x Pasin;

Considerando que, muitas pessoas que moram no final do bairro, próximo a fazenda,

precisam fazer o desembarque ou embarque num ponto existente, porém longe do

referido local;

Indico à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, estudos e providências visando fazer parada de ônibus na Rua Inácio

Batista, no bairro Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	gosto de 2021

CARLOS M 	AGRÃO

VEREADOR
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Moradores do Mantiqueira solicitam instalação de para de ônibus na Rua Inácio Batista.

s......ste,"

P Digne aqui para pesquisar

Cx. tu Mn X

O 	!ir

Os ônibus descem a Av. José Monteiro Romão e viram a esquerda na referida Rua Inácio

Batista, local onde solicitam a parada de ônibus. (calçada da fazenda)

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2